MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 1349/2023 Em 19 de maio de 2023

çêoprp flpniçippJ: ds ArgBlS!!gU
Protocolo: 5145/2023 de 25/05/2023 09:15
Documento: Resposta no l à Indicação no 1885/2023
Interessado; PREFEITURA DO MUNICIPIC [)E AF<ARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário:.Ger Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1885/2023, de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI sobre o assunto,
nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria /Municipal de Esporte e
Lazer, nõo temos orçamento para atender a solicitação, para atender deverá ser
aprovado no OP ou através de recurso de emenda.

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Sê

g''iâe Gabinete